
◆学校推薦型選抜・総合型選抜・ＨＯＮＯＲＳ特待生入学試験

募集
人員

募集
人員

募集
人員

経済 55 48 9 48 9 48 9 46 8 30 32 4 32 4 31 4 31 4 3 0 3 0 3 0 3 0

経営 55 66 21 66 21 66 21 66 21 20 47 11 47 11 47 11 47 11 23 13 23 13 23 13 23 13

110 114 30 114 30 114 30 112 29 50 79 15 79 15 78 15 78 15 26 13 26 13 26 13 26 13

社会福祉 35 39 21 39 21 38 20 38 20 10 17 6 17 6 15 6 14 6 3 1 3 1 3 1 3 1

児童 55 70 53 70 53 67 53 66 52 5 8 4 8 4 4 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4

90 109 74 109 74 105 73 104 72 15 25 10 25 10 19 9 18 9 7 5 7 5 7 5 7 5

国際文化 42 43 28 43 28 43 28 43 28 15 18 14 18 14 18 14 18 14 3 3 3 3 3 3 3 3

音楽 9 6 6 6 6 5 5 5 5 6 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3

51 49 34 49 34 48 33 48 33 21 22 18 22 18 22 18 22 18 6 6 6 6 6 6 6 6

看護 看護 30 68 57 66 55 33 26 32 25 若干名 13 12 12 11 2 2 1 1 － － － － － － － －

30 68 57 66 55 33 26 32 25 若干名 13 12 12 11 2 2 1 1 － － － － － － － －

281 340 195 338 193 300 162 296 159 86 139 55 138 54 121 44 119 43 39 24 39 24 39 24 39 24

募集
人員

募集
人員

募集
人員

経済 45 137 29 136 29 131 29 37 5 30 159 27 159 27 152 27 32 4 10 19 4 19 4 19 4 5 1

経営 40 51 15 49 15 46 15 10 0 25 79 26 79 26 78 26 23 8 10 10 5 10 5 9 5 5 3

85 188 44 185 44 177 44 47 5 55 238 53 238 53 230 53 55 12 20 29 9 29 9 28 9 10 4

社会福祉 25 69 19 69 19 68 19 16 6 15 51 22 51 22 51 22 17 10 5 2 2 2 2 2 2 0 0

児童 30 121 67 120 67 98 57 49 25 25 144 88 144 88 76 53 8 5 5 15 8 15 8 8 4 4 2

55 190 86 189 86 166 76 65 31 40 195 110 195 110 127 75 25 15 10 17 10 17 10 10 6 4 2

国際文化 28 129 50 127 49 113 48 28 15 25 117 69 117 69 113 68 26 11 5 7 2 7 2 6 2 1 0

音楽 8 6 5 6 5 6 5 4 3 6 4 4 4 4 4 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

36 135 55 133 54 119 53 32 18 31 121 73 121 73 117 72 26 11 6 7 2 7 2 6 2 1 0

看護 看護 35 136 112 134 110 71 62 44 37 10 131 111 131 111 10 10 0 0 5 11 10 10 9 5 5 4 4

35 136 112 134 110 71 62 44 37 10 131 111 131 111 10 10 0 0 5 11 10 10 9 5 5 4 4

211 649 297 641 294 533 235 188 91 136 685 347 685 347 484 210 106 38 41 64 31 63 30 49 22 19 10

募集
人員

経済 85 315 60 314 60 302 60 74 10

経営 75 140 46 138 46 133 46 38 11

160 455 106 452 106 435 106 112 21

社会福祉 45 122 43 122 43 121 43 33 16

児童 60 280 163 279 163 182 114 61 32

105 402 206 401 206 303 157 94 48

国際文化 58 253 121 251 120 232 118 55 26

音楽 15 10 9 10 9 10 9 4 3

73 263 130 261 129 242 127 59 29

看護 看護 50 278 233 275 230 86 77 48 41

50 278 233 275 230 86 77 48 41

388 1398 675 1389 671 1066 467 313 139

【入学試験状況総計】

募集
人員

経済 0 0 0 0 0 0 0 0 170 73 73 73 22

経営 0 0 0 0 0 0 0 0 150 91 91 91 56

0 0 0 0 0 0 0 0 320 164 164 164 78

社会福祉 0 0 0 0 0 0 0 0 90 71 71 70 43

児童 0 0 0 0 0 0 0 0 120 224 224 174 91

0 0 0 0 0 0 0 0 210 295 295 244 134

国際文化 1 1 1 1 1 1 1 1 115 167 166 164 72

音楽 0 0 0 0 0 0 0 0 30 22 22 21 15

1 1 1 1 1 1 1 1 145 189 188 185 87

看護 看護 2 1 2 1 0 0 0 0 80 303 297 105 67

2 1 2 1 0 0 0 0 80 303 297 105 67

3 2 3 2 1 1 1 1 755 951 944 698 366

81
768

384
269
653
177

小計

小計

合計 合計

小計

1,907

小計

福祉
社会 257

1,527
121

355

1,919

経済

542

361
361 355

154
174
328
88
135
223

81

経済
経済

経営

小計

福祉
社会

社会福祉

児童

小計

看護 看護

434

121

274
671
181
361

398
276
674
181
362
543

学部

学科

小計

志願者
（女子数）

小計

小計

学部

志願者
（女子数）

学校推薦型選抜合計

一般選抜合計

入学者
（女子数）

志願者
（女子数）

経済

◆社会人入試・外国人留学生入試・帰国子女入試
　外国人留学生特別入試

受験者
（女子数）

合計

学部

学科
受験者
（女子数）

志願者
（女子数）

受験者
（女子数）

小計

入学者
（女子数）

◆一般選抜

福祉
社会

小計

経済

合計

合計

国際
文化

小計

合格者
（女子数）

小計

小計

福祉
社会

学科学部
一般選抜
受験者
（女子数）

志願者
（女子数）

合格者
（女子数）

国際
文化

小計

総合型選抜合計

入学者
（女子数）

入学者
（女子数）

合格者
（女子数）

共通テスト利用選抜（前期日程） 共通ﾃｽﾄ利用選抜（後期日程）
志願者
（女子数）

合格者
（女子数）

入学者
（女子数）

ＨＯＮＯＲＳ特待生入試合計
志願者
（女子数）

志願者
（女子数）

受験者
（女子数）

若
干
名

受験者
（女子数）

入学者
（女子数）

合格者
（女子数）

小計

令和５年５月１日現在

入学者
（女子数）

合格者
（女子数）

　　注）表の右数は女子内数

合格者
（女子数）

受験者
（女子数）

受験者
（女子数）

合格者
（女子数）

入学者
（女子数）

全入試合計

受験者
（女子数）

合格者
（女子数）

入学者
（女子数）

学部 学科

【鹿児島国際大学】令和５年度　入学試験状況

社会人・外国人留学生・帰国子女入試
外国人留学生特別入試　　合計

学科

経済

小計

福祉
社会

小計 小計 341 339 319 136

国際
文化

小計

国際
文化

国際
文化

国際文化 318 316 297 120
音楽 23 23 22 16

若
干
名

募集
人員 志願者

（女子数）

397


