令和5年度 入学試験状況 【鹿児島国際大学】

注)表の右数は女子内数

◆学校推薦型選抜·総合型選抜·HONORS特待生入学試験

半如	774 T/I	学校推薦型選抜合計						総合型選抜合計									HONORS特待生入試合計											
学部	学科	募集 人員	志願 (女子		受験 (女子	者 数)	合格 (女子	者 数)	入学 (女子	·者 ·数)	募集 人員	志願 (女子		受験 (女子		合格者 (女子教	t t)	入学 (女子	者 数)	募集 人員	志願 (女子	者 数)	受験 (女子	者 数)	合格 (女子		入学 (女子	者 数)
経済	経済	55	48	9	48	9	48	9	46	8	30	32	4	32	4	31	4	31	4		3	0	3	0	3	0	3	0
形主 <i>门</i>	経営	55	66	21	66	21	66	21	66	21	20	47	11	47	11	47	11	47	11		23	13	23	13	23	13	23	13
小	計	110	114	30	114	30	114	30	112	29	50	79	15	79	15	78	15	78	15		26	13	26	13	26	13	26	13
福祉	社会福祉	35	39	21	39	21	38	20	38	20	10	17	6	17	6	15	6	14	6		3	1	3	1	3	1	3	1
社会	児童	55	70	53	70	53	67	53	66	52	5	8	4	8	4	4	3	4	3		4	4	4	4	4	4	4	4
小	計	90	109	74	109	74	105	73	104	72	15	25	10	25	10	19	9	18	9	若干	7	5	7	5	7	5	7	5
国際	国際文化	42	43	28	43	28	43	28	43	28	15	18	14	18	14	18	14	18	14	名	3	3	3	3	3	3	3	3
文化	音楽	9	6	6	6	6	5	5	5	5	6	4	4	4	4	4	4	4	4	•	3	3	3	3	3	3	3	3
小	計	51	49	34	49	34	48	33	48	33	21	22	18	22	18	22	18	22	18		6	6	6	6	6	6	6	6
看護	看護	30	68	57	66	55	33	26	32	25	若干名	13	12	12	11	2	2	1	1		_	_	_	_	_	_	_	
小	計	30	68	57	66	55	33	26	32	25	若干名	13	12	12	11	2	2	1	1		_	_	—	_	—	_	-	_
台	計	281	340	195	338	193	300	162	296	159	86	139	55	138	54	121	44	119	43		39	24	39	24	39	24	39	24

▲—船選坊

▼ 一	<u> </u>																											
224.45	学科	一般選抜									共通テスト利用選抜(前期日程)										共通テスト利用選抜(後期日程)							
学部		募集 人員	志羅 (女子		受験 (女子		合格 (女子	者 数)	入学 (女子	者 ·数)	募集 人員	志願 (女子		受験 (女子	者 数)	合格 (女子		入学 (女子	者 数)	募集 人員	志願 (女子		受験 (女子		合格 (女子	者 ·数)	入学 (女子	<u>者</u> 数)
奴汝	経済	45	137	29	136	29	131	29	37	5	30	159	27	159	27	152	27	32	4	10	19	4	19	4	19	4	5	1
経済	経営	40	51	15	49	15	46	15	10	0	25	79	26	79	26	78	26	23	8	10	10	5	10	5	9	5	5	3
小	計	85	188	44	185	44	177	44	47	5	55	238	53	238	53	230	53	55	12	20	29	9	29	9	28	9	10	4
福祉	社会福祉	25	69	19	69	19	68	19	16	6	15	51	22	51	22	51	22	17	10	5	2	2	2	2	2	2	0	0
社会	児童	30	121	67	120	67	98	57	49	25	25	144	88	144	88	76	53	8	5	5	15	8	15	8	8	4	4	2
小	計	55	190	86	189	86	166	76	65	31	40	195	110	195	110	127	75	25	15	10	17	10	17	10	10	6	4	2
国際	国際文化	28	129	50	127	49	113	48	28	15	25	117	69	117	69	113	68	26	11	5	7	2	7	2	6	2	1	0
文化	音楽	8	6	5	6	5	6	5	4	3	6	4	4	4	4	4	4	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0
小	計	36	135	55	133	54	119	53	32	18	31	121	73	121	73	117	72	26	11	6	7	2	7	2	6	2	1	0
看護	看護	35	136	112	134	110	71	62	44	37	10	131	111	131	111	10	10	0	0	5	11	10	10	9	5	5	4	4
小	計	35	136	112	134	110	71	62	44	37	10	131	111	131	111	10	10	0	0	5	11	10	10	9	5	5	4	4
合	計	211	649	297	641	294	533	235	188	91	136	685	347	685	347	484	210	106	38	41	64	31	63	30	49	22	19	10

学部	学科	一般選抜合計												
子叩	- 1 14	募集 人員	志願者 (女子数)		受験 (女子		合格 (女子		入学者 (女子数)					
経済	経済	85	315	60	314	60	302	60	74	10				
#± //∃	経営	75	140	46	138	46	133	46	38	11				
小計		160	455	106	452	106	435	106	112	21				
福祉	社会福祉	45	122	43	122	43	121	43	33	16				
社会	児童	60	280	163	279	163	182	114	61	32				
小	小計		402	206	401	206	303	157	94	48				
国際	国際文化	58	253	121	251	120	232	118	55	26				
文化	音楽	15	10	9	10	9	10	9	4	3				
小	小計		263	130	261	129	242	127	59	29				
看護	看護	50	278	233	275	230	86	77	48	41				
小	50	278	233	275	230	86	77	48	41					
合	388	1398	675	1389	671	1066	467	313	139					

◆社会人入試·外国人留学生入試·帰国子女入試 外国人留学生特別入試

外国人留字生特別人試													
学部	学科	社会人·外国人留学生·帰国子女入試 外国人留学生特別入試 合計											
	, , ,	募集 人員	志願者 (女子数)		受験者 (女子数)		合格 (女子		入学者 (女子数)				
経済	経済		0	0	0	0	0	0	0	0			
作主 /月	経営		0	0	0	0	0	0	0	0			
小	小計		0	0	0	0	0	0	0	0			
福祉	社会福祉		0	0	0	0	0	0	0	0			
社会	児童		0	0	0	0	0	0	0	0			
小	小計		0	0	0	0	0	0	0	0			
国際	国際文化	若干名	1	1	1	1	1	1	1	1			
文化	音楽		0	0	0	0	0	0	0	0			
小	小計		1	1	1	1	1	1	1	1			
看護	看護		2	1	2	1	0	0	0	0			
小	小計		2	1	2	1	0	0	0	0			
合	·計		3	2	3	2	1	1	1	1			

	二八呎	<u> 1/1/1/</u>	し小ひPI⊿											
学部	学科	募集 人員	全入試合計											
i i	7 17	人員	志願者 (女子数)	受験者 (女子数)	合格者 (女子数)	入学者 (女子数)								
経済	経済	170	398 73	397 73	384 73	154 22								
#± <i>1</i> 月	経営	150	276 91	274 91	269 91	174 56								
小計		320	674 164	671 164	653 164	328 78								
福祉	社会福祉	90	181 71	181 71	177 70	88 43								
社会	児童	120	362 224	361 224	257 174	135 91								
小	計	210	543 295	542 295	434 244	223 134								
国際	国際文化	115	318 167	316 166	297 164	120 72								
文化	音楽	30	23 22	23 22	22 21	16 15								
小	計	145	341 189	339 188	319 185	136 87								
看護	看護	80	361 303	355 297	121 105	81 67								
小計		80	361 303	355 297	121 105	81 67								
合計		755	1,919 951	1,907 944	1,527 698	768 366								